Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei BLADE 22

HHR: wydajnos¢ 2,60 m3/min - ciSnienie 13 bar

max - moc 22 kW

Warianty produktu

Index

Sprezarka topatkowa Mattei BLADE 22 HHR: wydajnos¢ 2,60 m3/min - ciSnienie

13 bar max - moc 22 kW
BLADE22HHR

Product description

product code: BLADE22HHR

Type

Drive type

Capacity [m3/min]
Power [kW]

Cisnienie [bar]

Speed [rpm]

Min. ambient temp. [°C]
Max. ambient temp. [°C]
Maximum oil content in the air [mg/m3]
Noise level [dB(A)]
Dryer

Watercooling

Energy recovery system
Tank

Lenght [mm]

Width [mm]

Height [mm]

Weight [kgl
Connection

Protection class [IP]
Insulation Class
Voltage [V]

Frequency [Hz]

Efficiency class

Sprezarka topatkowa Mattei serii BLADE

VErvao

Constant speed
Direct

2.60

22

13

1500

40

65
no
no
yes
no
1440
770
1330
600

55
400

50
IE3

Price

Product prices will become visible
after signing in.

Sprezarki serii BLADE zostaly zaprojektowane z mysla o przedsiebiorstwach produkcyjnych, ktérym zalezy

na wysokiej jakosci sprezonym powietrzu, przy zachowaniu niskich kosztéw inwestycyjnych i operacyjnych.

Urzadzenia te sg wynikiem blisko 90 lat inwestycji w rozwéj i badania nad ciggtym ulepszaniem funkcjonalnosci oraz

osiggéw sprezarek przemysfowych.

Gléwne cechy techniczne kompresordw serii Blade:

e Niska predkosc¢ obrotowa: Sprezarki serii Blade charakteryzujg sie bardzo niska predkoscig obrotowa, co skutkuje

wieksza niezawodnoscig, nizszym zuzyciem enerdgii i bardzo cichg praca;

e Prosta konserwacja: seria Blade wymaga jedynie minimalnej uwagi by mdéc nieprzerwanie dziata¢. Kilka
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wymaganych operacji jest utatwionych dzieki odpowiednim zestawom zaprojektowanym specjalnie w celu
przyspieszenia operacji;

e tatwa instalacja: Sprezarki powietrza serii Blade nie wymagaja fundamentéw i mocowania. Wystarczy umiescic je
na ptaskiej powierzchni. S dostarczane w komplecie z kablem zasilajgcym i wtyczka;

e Solidnos¢ i kompaktowos¢: Malowane proszkami epoksydowymi kompresory fopatkowe Mattei sa odporne na
korozje i zarysowania. Bardzo kompaktowe, idealnie nadajg sie do instalacji w ograniczonych przestrzeniach.

e Wysokiej jakosci sprezone powietrze.

e tatwa i intuicyjna obstuga: Dzieki zastosowaniu elektronicznego sterownika Maestro XB, ktérego wyswietlacz
umozliwia ciggte monitorowanie temperatury oleju, ci$nienia w ukfadzie oraz godzin pracy i obcigzenia.

Dzieki wyzej wymienionym cechom, sprezarki te sprawdza sie w przedsiebiorstwach
kazdej skali.
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